山柔協第１９―３６２号

令和元(2019)年１１月５日

各市柔道協会等団体の長 様

各チームの長 様

                                   一般社団法人山口県柔道協会

                     会 長 吉 岡  剛

(会長印を省略しています)

山口県武道振興協議会創立１０周年記念 第１０回武道祭の開催について

園田(阿武)教子先生(阿武郡福栄村(現萩市)出身)の

記念講演「通過点を精一杯生きる」のご案内

当協会の事業につきましては、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、標記については、山口県武道振興協議会、(一財)山口県施設管理財団の主催で、

１０周年記念として、下記により開催されますので御案内します。

なお、アテネ五輪柔道金メダリストの園田（阿武）教子先生の、記念講演「通過点を精一

杯生きる」が行われます。

おって、事前の申し込みは不要で、入場は無料ですので、周知等についてよろしくお願

いします。

記

1 日時 令和元年 12 月 1 日(日) 10：00~14：45

2 場所 維新百年記念公園 維新大晃アリーナ 武道館(山口市維新公園 4 丁目）

3 次第

開 会 式 10：00~10：10

演 武 10:15~12：15 柔道は「五の形」を永塚武将氏、赤尾大介氏が披露

閉 会 式 12：15~12：25

昼食休憩 12：25~13：25

記念講演 園田（阿武）教子先生 「通過点を精一杯生きる」

     13：30~14：30

質疑応答 14：30~14：45

4 問合せ先

一般社団法人山口県柔道協会 電話・ＦＡＸ ０８３－９２４－９５１０